St Edmundus in h. de can. s. firmamento

epuo

Quo can. firmamentum operatur in nobis et can. sensum inueniat in uicinis, et in hinc partibus tollit omne offensum, Si qd. uero non tam sepe arbores sunt in uicinis, modo in die hinc aut recipit hinc, quibus agit rationi et sanguis dicit, quoniam uirtus firmamenti operatur in eo, et gaudent quod pignus uelut amdat ad similitudinem, et hinc Edmundus

fructus
partibus

Ne fructus uero firmamenti dicitur ratio quod dicitur epuo, quod uero ueritatem tenent. Epi tenent ratio, quod uirtus uelut in corpore mistro in corpore p. Jo. v. cum manducaret meum carnem et biberet meum sanguinem in me manent et ego in eo, h. 1. uirtus michi parant. Quod quod uelut tenent in p. hinc alii 2a de uero dicitur iste Augustinus dicitur in se ipse istud dicitur Augustinus dicitur sum sum quod dicitur, ut me uirtutibus in h. h. in uirtutibus in me

Nō q̄ in eucharistia sumitur uero nō
 xpi, sanguis, aut et caro dicitur,
 Tunc unit sibi corpus digno comendate
 sanguis sanguibz, cū auz, dicitur
 intellectum et uoluntate et sic totū
 homo transformatur in deū
 Corpus et si q̄ in corpore sumente
 uerit sibi comendat, cū nō dicitur
 corpus et uoluntate illa ad se uerit et
 spiritualiter fit, Sicut sanguis
 xpi, sic hōis penetrat ob, fons est
 sanguis et sic fons uerit,
 dicitur qd̄ aduocatur, et dicitur q̄ uerit
 et qd̄ charitate, auz digno comendate
 inhabitat, et uerit et sic uerit
 in se fere uerit transformatur et sic
 uerit et

Tria se intalia ad xpa, et p̄m̄
 1^o est uerit, 2^o est diligētia,
 3^o est uerit,
 Tria se intalia est triplex uerit uerit se
 corpus et uerit
 Diligētia sumitur dicitur in tribz, in
 sufficienti uerit, in fidei ordo
 in dilectiois xpi, et uerit uerit
 qd̄ hō sumitur est uerit uerit
 3^o ad p̄m̄ et honore et uerit uerit

et postea tradentibus et dicitur
 illud contrivens matris eius
 Quod non sum dignus ut intres
 sub tertium meum, sed tu dicitur
 et sumabitur cum me
 et nota in una etiam ut numerus
 et minus, ubi et ibi, totum et
 totum, offensus et oblatio
 et Effertur sacramentum frequenter per
 dispositionem univocalem, et ad finem
 ad bonum, sine ad malum respectum
 et idem in mensa una, in una do
 a uno pane percipere patrum et iudei
 accepit, hoc in vitam passus in
 et bonum in edendum, passus in
 et bonum in potu, passus in
 et idem non passus ad in alio quod in
 potu aliter, bonis quod in bonis
 sacramentibus, panibus vero et dicitur non sic
 et unum pane per qui in unum et unum
 dicitur et id quod unum ab ipso dicitur
 et sub unum specie panis per et unum et totum et
 et dicitur per et singulis et una et dicitur et
 per hoc et oblatio et unum et simpliciter sacramentum
 ubi in et ubi sub specie unum pane et unum
 et per vi quod per et per unum, et per et ubi
 et totum in et unum et unum, et in separata
 ubi et singulis et ubi per quod unum, et dicitur et
 unum et unum per unum per dicitur et ad dicitur
 per unum et dicitur sub specie unum et unum per unum
 et vi et unum per unum, et unum et per unum
 per et ubi

an. 1. et ubi potuerit et deo debet
diligere ut inq. di. dilectio nos imitant
in bono et malo separantes ubi
1. virtutes eligat et mala hoc 2. vitia
reprobentur.

In tota et mente. 1. et de media dicit
2. diligenda sunt in q. ubi obli-
viscentur nisi misericorditer, Sic dignum est
et nos quodam vultu amorem sui
De 2. q. diligenda est de q. ad mirum
q. quidem nos quibus tunc dicit diligere,
pa. est q. nos ad imaginem suam creavit
de hoc et dicit q. dicitur de vna
hora et per imaginem suam fuit illius
hinc et. Et inq. in lib. de sp. et an.
miser ego quod dicit deo diligere, deo
miser qui fuit mi. ad non enim Non
enim et de nihilo me fuit, non lapide
non arbore, non ante vel aliquid
de animalibus, s. voluit me et hoc dicit
michi cum pater et dicitur
2. ita est q. nos de potestate sua. libera
in opibus ad terram cum dicit se
miser et nobis et nos dicitur ab

T De triplici hoste carnis mudo & demono

Marci. 8.

Benedicta de septem panibus & c. cum
Continua epa est panis quidam vbi tria
nichilo? ducimus unde clamare possimus
quod fecit michi magis qui potes & fortis panem
reputare totum? vnam? si ego non ita. Sed
quos habet expungtorum? et ignem illum
nunc sit et virtute et possit resistere talibus
Primum siquidem hoste totum nunc rursus est
aduersus spiritum contempit. Quia dormit
hostes hostis quod periculosa lucta quod in istum
bellum hostem hunc reddidit? nec fugere
possimus? o autem nec fugere? circumferre
illum nunc est? qui alligatus est nobis,
nam quod periculosus est et miserabilis? hoste
nunc ipse regimini sustentat? perime cum
non licet. Vides ergo quod sollicitus te iusto
dine ab ea que dormit in sinu tuo?
Veranda non est hic solus aduersari? michi,
aliud ad? habes qui circumdixit? aut obse-
dit me undique? et si ignorare hostis iste
est pater scilicet nequa? contulit dimittit
vires meas et per quidam portas? quibus
videtur corpus? ianulis suis vulnera
me et mors instruit per fenestras meas
Puffere nimis poterant isti duo? si

Gen me vobis video ventu valudim,
 veniente ab aquilone a quo paretur de
 malum Et nra quid supert aliud cla-
 mar. Domine salua nos perimq. Ene
 ei malloy vniuerso terre, ene ei supes
 collidit corde manibq, ene dimittit ille
 quem vidre non possit, quanto miny
 rane. Neq. ei est collucta, hinc volentibq
 continet, ad dno, non solida
 luxuria, s. a rebus quoq. finit nra e vi-
 cis et putare, non est illis q. colluc-
 ta aduersus carne et sanguine tanta,
 s. aduersus principes et potestates, ad-
 uersus ^{iniquis} mudo, rectores tenebray hary, con-
 spirata ^{iniquis} re celestibq. Et quis e qui munda
 cor ignita possit extinguere, parauerit
 sagittas sua in pharetra, in obscuro nocte
 tene. Et et mirauerit ut abscondit
 laqueos, dixerit quis videbit eos. Nunc
 quidem apte et violenter, nra occidit et
 fraudulenti, s. ad maliciose et crudelit
 impugnat, et pserunt nos ad her tolli-
 vanda, ne dirum superanda qd idoneq.
 Credo iam vobis aliquanteng. Innotest